
WMF SmarTea 3-częściowy dzbanek do
herbaty z podgrzewaczem, stal nierdzewna
Cromargan, dzbanek szklany 1 l z sitkiem i
podgrzewaczem, nadaje się do mycia w
zmywarce
Indeks: 241321 Producent: WMF Kod producenta: 06.3109.6030

Cena: 770.05 zł

Opis

WMF SmarTea 3-częściowy dzbanek do herbaty z
podgrzewaczem, stal nierdzewna Cromargan, dzbanek
szklany 1 l z sitkiem i podgrzewaczem, nadaje się do mycia w
zmywarce
Producent: WMF

Wygodny i elegancki dzbanek do herbaty WMF, składający się z trzech części: dzbanka szklanego o pojemności 1 litra z
zdejmowanym sitkiem do herbaciarni i podgrzewacza, wykonany jest z wysokiej jakości materiałów: szkła odporne na
wysokie temperatury, matowanej nierdzewnej stali Cromargan 18/10 i silikonu. Wszystkie elementy można myć w
zmywarce.

Trzonek z otwartą platformą na podgrzewaczu utrzymuje herbatę ciepłą przez długi czas, a dzbanek pozwala na
obserwację procesu parzenia herbaty i kontrolę jej koloru. Zdejmowane sitko ułatwia czyszczenie i umożliwia zaparzenie
różnych rodzajów herbat. Dzbanek jest przyjazny dla użytkowników, higieniczny i niezniszczalny.

Dzbanek do herbaty WMF z podgrzewaczem i sitkiem to nie tylko wygodne narzędzie do zaparzania i podawania herbaty,
ale również elegancka ozdoba dla wnętrza kuchni lub jadalni. Jest to idealny wybór dla miłośników herbaty, którzy cenią
sobie wygodę, jakość i estetykę.

Zawartość: 1 x dzbanek do herbaty (pojemność 1 l, wysokość 20 cm), 1 x sitko do herbaty, 1 x podgrzewacz – numer
artykułu: 0631096030
Materiał: szkło odporne na wysokie temperatury (100°C), silikon, stal nierdzewna Cromargan 18/10, matowane –
nierdzewne, odporne na odkształcenia, higieniczne, odporne na działanie kwasów i niezniszczalne. Wszystkie części
nadają się do mycia w zmywarce
Zdejmowane sitko do herbaty: po zakończeniu procesu zaparzenia wyjąć pokrywę z sitkiem. Wystarczy odgiąć
wkładkę sitka i zamknąć pokrywką
Trzonek ze stali nierdzewnej z otworem na podgrzewacz służy do utrzymania ciepła herbaty. Herbata pozostaje ciepła
na podgrzewaczu przez kilka godzin
W szklanym dzbanku do herbaty można obserwować herbatę podczas parzenia i rozpoznać na podstawie koloru,
kiedy osiągnęła żądaną grubość



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.903 kilograms
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Dzbanek szklany do herbaty z sitkiem, szklany dzbanek do herbaty z sitkiem, dzbanek do
herbaty szklany z sitkiem dzbanek do herbaty dzbanek na herbatę
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 18 x 24 x 20.8 cm
numer części: 06.3109.6030
kolor: przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 0.94 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: WMF
numer modelu: 06.3109.6030
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
jest kruchy: 1
rok modelowy: 2016
nazwa przedmiotu: WMF SmarTea 3-częściowy dzbanek do herbaty z podgrzewaczem, stal nierdzewna Cromargan,
dzbanek szklany 1 l z sitkiem i podgrzewaczem, nadaje się do mycia w zmywarce
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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